9,9 tony x 20,-= 198,- € 
9,9 tony x 6,346= 62,825€ 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 

% T 

% T 

89,10 
198,-
62,83 

17,82 106,92 

198,-

62,83 

Spolu: 349,93 17,82 367,75 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 367,75 EUR 
Slovom: Tristošesťdesiatsedem 

0,75 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. JLL SLUŽBA m e s t s k f ^ d n i k 

Hviezdoslavova 1 7 í 2 6 , 0 9 y ) | Stropkov 

IČO: 313057?/. IČDPH:.&2Ô20526376 

Počet príloh: Podpis a pečiatka